

Landbrugsvikarsyd ApS | Årsrapport 2013

CVR: 33076398

01.01.2013 – 31.12.2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den: 08.04.2014

Dirigent: Erling Sørensen

den  grønne revisor

Indhold

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar 2013 - 31. december 2013 for:

Landbrugsvikarsyd ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det ledelsens opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Toftlund, den 08.04.2014

Direktion

Erling Kristian Sørensen

Bestyrelse

Knud Rahr Schmidt

Helge Outzen

Carsten Varming Jørgensen

Lars Pedersen

Erling Kristian Sørensen

Hovedaktivitet

Ved årets begyndelse drev vi vikarvirksomhed med fokus på landbrug, håndværk og industri samt hjemmeservice. Hjemmeservice har haft stor fremgang i det forløbne år. Storindustri og håndværk har også haft stor fremgang. Landbrugsdelen er ikke vokset ret meget, hvilket skyldes krisen samt strukturudviklingen i landbruget. Vores salgsstrategi har virket meget tilfredsstillende og målet for det kommende år er, at ansætte en arbejdsfordeler mere på kontoret, da det i længden ikke er holdbart med et så stort arbejdspress på én arbejdsfordeler.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i dette år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat er tilfredsstillende set i lyset af, at vi har investeret mange penge i at udvikle Hjemmeservicesyd ApS samt styrket indsatsen med at finde nye kunder og arbejdsopgaver inden for særligt storindustri, byggeri og håndværk.

Vi har haft en fremgang i omsætning og antal af udførte arbejdstimer på næsten 100 %, hvilket man siges at være meget tilfredsstillende.

Generelt er markedet stadig præget af den økonomiske krise, og det har derfor været nødvendigt at bruge flere ressourcer på markedsføring og salg for at få firmaet til at vokse som planlagt.

Vi vil i de kommende år fortsætte arbejdet med at finde nye kunder, hvilket også er en betingelse for at øge indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Årsrapporten for selskabet for 1. januar 2013 - 31. december 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, finansielle omkostninger

ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til kostpris på balancedagen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Note		2013 kr.	2012 kr.
	Bruttoresultat	9.736.455	5.313.882
1	Personaleomkostninger	-9.191.351	-5.298.294
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-10.083	-10.083
	Driftsresultat	535.021	5.505
	Finansielle indtægter	10.449	4.233
	Finansielle omkostninger	-7.265	-918
	Årets resultat før skat	538.205	8.820
	Skat af årets resultat	-173.614	-3.907
	Årets resultat	364.591	4.913
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	364.591	4.916
	Disponering i alt	364.591	4.916

Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver		
Goodwill	20.167	30.250
Immaterielle anlægsaktiver	20.167	30.250
Anlægsaktiver	20.167	30.250
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	2.055.224	693.085
Udskudt skatteaktiv	2.476	556
Tilgodehavende	2.057.700	693.641
Værdipapirer	13.500	0
Likvide beholdninger	412.947	509.988
Omsætningsaktiver	2.484.147	1.203.629
Aktiver	2.504.314	1.233.879

Note		2013 kr.	2012 kr.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	195.000	203.342
	Overført resultat	685.343	320.752
2	Egenkapital	880.343	524.094
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	394.884	176.222
	Anden gæld	1.229.087	533.563
	Kortfristet gældsforpligtigelse	1.623.971	709.785
	Gældsforpligtigelser	1.623.971	709.785
	Passiver	2.504.314	1.233.879
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
4	Ejerforhold		

	2013 kr.	2012 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	-8.646.861	-5.050.028
Tilskud til personale	343.112	16.909
Pensioner	-450.446	-100.968
Andre omkostn. til social sikring	-217.776	-120.528
Øvrige personalemkostninger	-219.380	-43.679
Personalemkostninger	-9.191.351	-5.298.294

2 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	203.342	0	320.752	0	524.094
Indbetalt selskabskapital i året	-8.342				-8.342
Forslag til resultatdisponering		0	364.591	0	364.591
Ultimo	195.000	0	685.343	0	880.343

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

	2009	2010	2011	2012	2013
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				203	195
Overført resultat				321	685
Egenkapital i alt				524	880

3 Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 Ejerforhold

Selskabets indskudskapital udgør kr. 195.000,- fordelt i anparter á kr. 5.000,- eller multipla heraf.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Erling Sørensen